

KGn KURSUS ApS

Olsbjergvej 139
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

28/11/2016

Tove Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KGN KURSUS ApS
Olsbjergvej 139
4760 Vordingborg

CVR-nr: 83170115
Regnskabsår: 01/10/2015 - 30/09/2016

Revisor

FKS Revsion
Blåbyvej 13
5700 Svendborg
DK Danmark

CVR-nr: 26306175
P-enhed: 1008757646

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er undervisning, handel og finansiering og forlagsvirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsregnskabet for 2015/2016 viser et resultat på kr. 206.229 efter skat, hvilket anses for tilfredsstillende. Om selskabets økonomiske stilling og resultat af virksomhedens drift i det forløbne år, henvises til resultatopgørelse, balance og noter.

Begivenheder efter regnskabets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. okt 2015 - 30. sep 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		-17.411	-14.614
Resultat af ordinær primær drift		-17.411	-14.614
Andre finansielle indtægter		342.694	177.026
Øvrige finansielle omkostninger		-60.592	-194.850
Ordinært resultat før skat		264.691	-32.438
Skat af årets resultat		-58.462	7.136
Årets resultat		206.229	-25.302
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		206.229	-25.302
I alt		206.229	-25.302

Balance 30. september 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Udskudte skatteaktiver		0	7.136
Tilgodehavender i alt		0	7.136
Andre værdipapirer og kapitalandele		5.675.706	5.493.910
Værdipapirer og kapitalandele i alt		5.675.706	5.493.910
Likvide beholdninger		122.226	222.827
Omsætningsaktiver i alt		5.797.932	5.723.873
Aktiver i alt		5.797.932	5.723.873

Balance 30. september 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		200.000	200.000
Overført resultat		4.327.767	4.121.538
Egenkapital i alt	1	4.527.767	4.321.538
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.250	7.250
Skyldig selskabsskat		12.958	23.101
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.249.957	1.371.984
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.270.165	1.402.335
Gældsforpligtelser i alt		1.270.165	1.402.335
Passiver i alt		5.797.932	5.723.873

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	200000	0	4121538	0	4321538
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0	0
Årets resultat	0	0	206229	0	206229
Egenkapital ultimo	200000	0	4327767	0	4527767

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen